教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：邵學禹

電　　話：04-37061254
傳　　真：

電子郵件：e-1347@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月17日
發文字號：臺教國署原字第1145703649號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本署委請國立東華大學辦理「十二年課綱原住民族教主旨：
育議題推廣計畫成果線上展示活動」實施計畫1份，敬請
轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：
依據本署「十二年課綱原住民族教育議題推廣計畫」辦一、
理。
為促進分享本計畫執行成果，引導各校教師深入學習十二二、
年課綱中原住民族教育議題的相關知能，提升教師於教學
中優化與應用此議題意願，特辦理此線上展示活動。
活動資訊：三、
參加對象：凡從事原住民族知識內涵相關工作之教師，或(一)
對原住民族教育議題有興趣的各界人士，皆歡迎參加。
時間及地點：(二)
靜態成果展示１、
活動內容：設置專屬網頁供參觀者瀏覽，內容包括各學習(１)
領域課程中的原住民族知識內涵參考文件、課程教案或微
型學習活動設計、十二年國教原住民族教育議題電子報等
成果展示，以及活動剪影等資料。
時間：114年11月7日（星期五）至114年11月8日（星期(２)
六）。
展示網址：https://reurl.cc/RkNdOn(３)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/20

1140009670

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局

及各縣市政府

副本：國立東華大學

動態成果展示：２、
活動內容：採線上簡報方式進行，展示內容包括：(１)
各學習領域的課程教案或微型學習活動設計分享。甲、
高級中等學校開設之原住民族教育議題校訂課程個案計乙、
畫。
教師發展自主學習社群 。丙、
時間：114年11月8日（星期六）上午8時30分至下午4時20(２)
分。
參與式互動活動：於114年11月8日(星期五) 上午8時30分(三)
於官網放置測驗活動連結，前20位完成測驗並答對者將獲
得精美小禮物。
報名方式：(四)
線上報名，自即日起至114年11月6日（星期四）下午5時１、
止。
報名網址：https://forms.gle/v8bwGk4d88SBCBBRA２、
本案如有疑義，請逕洽國立東華大學原住民族課程發展協四、
作中心迪布斯小姐，電話：03-8905140。

第2頁　共2頁